平成 27年４月 27日

各  位

会 社 名 株式会社近鉄エクスプレス

代表者名 代表取締役社長 石崎 哲

 （コード番号 9375 東証一部）

問合せ先 経理部長  乾 和雄

ＴＥＬ : （03）6863-6445

資金の借入れに関するお知らせ

   当社は平成 27 年３月 27 日開催の取締役会において、下記の通り、資金の借入れを行うことを

決定いたしましたので、お知らせします。

                     記

１．借入れの内容

(１)  借入先  ：  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

(２)  借入金額：  144,000 百万円

（３） 借入期間：  株式譲渡実行日から平成 28年３月 27日まで

（４） 借入方法： タームローン(ブリッジローン)

（５） 担保    ： 無担保・無保証

２．借入れの理由

当社は平成27年２月17日に発表いたしましたとおり、シンガポールの海運会社 Neptune Orient

Lines Ltd.（以下、NOL 社）の 100％出資子会社、APL Logistics Ltd の全株式を取得することに

ついて NOL社と合意し、NOL 社と同日付で株式譲渡契約を締結いたしました。

今回の借入れは、上記の株式取得の資金確保のためのものです。

   なお、株式譲渡日につきましては、必要な各国の競争法に関する手続き完了後となるため、現

時点では未定であります。

以上